

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 34/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAEL REINALDO BARASUOL
Data de Publicação: 17/04/2023 08:40:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2023 11:00:53
CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO E DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MS	Modelo: MS 3 CV MONO
Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA 3CV 24 EST MONOFÁSICA 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.175,00	Valor Total: 7.175,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: WEG 3CV 220V
Descrição: QUADRO DE COMANDO 3CV 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: M	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI DN40
Descrição: TUBO EDUTOR DN40			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 7.920,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TUPER	Modelo: TUPER 1" 1/2
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1? ½			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 1.786,50	
Item: 5	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO PP 3X4MM
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 4.632,00	
Item: 6	Unidade: M	Marca: STANDART	Modelo: STANDART
Descrição: CORDA 10MM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 666,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: HIDRÔMETRO DE ALTA VAZÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CLORACQUA	Modelo: CLORACQUA
Descrição: DOSADOR DE CLORO / FLÚOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.225,00	Valor Total: 3.225,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: STANDART	Modelo: STANDART
Descrição: TORRE METÁLICA 8M PARA CAIXA 10.000LT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.940,00	Valor Total: 14.940,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: INCOFIMA	Modelo: INCOFIMA
Descrição: CAIXA D?ÁGUA DE FIBRA DE 10.000LT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.590,00	Valor Total: 6.590,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ANAGUER	Modelo: ANAGUER
Descrição: CHAVE BOIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 127,70	Valor Total: 127,70	
Item: 12	Unidade: M	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 2X1,5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: PIETROBON	Modelo: PIETROBON
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DE 20 MM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.078,20	

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 14	Unidade: M	Marca: ALBIMAR	Modelo: ALBIMAR
Descrição: AREIA MÉDIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,85		Valor Total: 248,85
Item: 15	Unidade: M	Marca: STANDART	Modelo: STANDART
Descrição: PEDRA BRITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,35		Valor Total: 150,35
Item: 16	Unidade: SC	Marca: VOTORAN	Modelo: VOTORAN CP III
Descrição: CIMENTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,75		Valor Total: 256,50
Item: 17	Unidade: M	Marca: PIETROBON	Modelo: PIETROBON
Descrição: TUBO SOLDÁVEL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,35		Valor Total: 488,40
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ÁGUA PURA	Modelo: ÁGUA PURA
Descrição: DESLOCAMENTO E MÃO DE OBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.515,50		Valor Total: 2.515,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROMINERADORA GETULIO VARGAS	001	37.656.886/0001-36	54.700,00	54.700,00		Sim
2 ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA	018	32.598.168/0001-37	56.607,6527	56.607,6527	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ADÃO JULCEMAR ALTMAYER